

**COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA EIRELE-ME**

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO  
JUAZEIRO DO NORTE -Ce

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13.02.2/19/PE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE PARA AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE SANTANA DO CARIRI-CE.

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E LEI Nº 10.520/2002, BEM COMO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13.02.2/19/PE

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO. ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDOR(ES) DA PRESENTE LICITAÇÃO

Lote Nº 002 - LOTE II - BENS PERMANENTES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	DVD ESPECIFICAÇÃO: APARELHO DE DVD CO REPRODUÇÃO DE DISCOS MULTIFORMATOS, ARQUIVOS DE FOTOS COM EXTENSAO JPEG, ARQUIVOS MP3 E WMA DIVX, MPEG4 E AVI, ENTRADA USB, FUNÇÃO KARAOKE CO PONTUAÇÃO E 1 ENTRADA PARA MICROFONE BIVOLT M GARANTIA DE 12 MESES		2	MULTLASER	R\$ 255,67	R\$ 511,35
2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSORA MULTIFUNCIO L - IMPRIME-COPIADIGITALIZA, COM TANQUE DE REPOSIÇÃO • E TINATS, GARANTE 6500 IMPRESSOES EM COLORIDO OU 4600 IMPRESSOES EM PRETO. CONTEÚDO: MULTIFUNCIONAL, 1 GARRAFA COM TINTA PRETA, 01 GARRAFA COM TINTA MAGNETA, 01 GARRAFA COM TINTA AMARELA, 01 GARRAFA DE TINTA CIANO, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO USB INCLUSO, CD DE INSTALAÇÃO DE SOFTWARES, GUIA DE INSTALAÇÃO RAPIDA E MANUAL DO USUARIO.		1	BROTHER	R\$ 1.795,86	R\$ 1.795,86
3	BIRO 03 GAVETAS		4	MULTMAIVES	R\$ 390,38	R\$ 1.561,53



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*



COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA EIRELE-ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

4	ESPECIFICAÇÃO GIRO 03 GAVETAS COM CHAVES, COR CINZA, 15MM DE ESPESSURA, PERFIS DE PROTEÇÃO EM PVC, GAVETEIRO COM CORREDIÇAS METALICA 3, MEDINDO 1,30M DE COMPRIMENTO X 0,80M DE LARGURA X 0,75 DE ALTURA										
	CADEIRA SECRETARIA			4			MULTMAIVES	R\$	220,67	R\$	882,66
5	ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA TIPO SECRETARIA, PA PALITO, BASE FIXA, REGULAGEM DE ENCOSTO, EM TECIC O ACOLCHOADO.										
	PIA DE LAVAR LOUÇA INOX			1			GHEL PLU	R\$	208,23	R\$	208,23
6	ESPECIFICAÇÃO: PIA DE LAVAR LOUÇA INOX, MEDINDO 120CM DE LARGURA E 50CM DE PROFUNDIDADE										
	TANQUE LAVANDERIA			1			GHEL PLU	R\$	300,32	R\$	300,32
7	ESPECIFICAÇÃO TANQUE LAVANDERIA SIN ETICO CAPACIDADE 45L, DUPLO, COM MEDIDAS 105X55CM										
	COZINHA COMPACTA			1			GHEL PLU	R\$	1.579,85	R\$	1.579,85
8	ESPECIFICAÇÃO: COZINHA COMPACTA CONTENDO 01 PANELEIRO COM SEIS PORTAS, 01 ARMARIO AEREO CO TRES PORTAS E 01 ARMARIO DE GELADEIRA COM DUAS PORTAS.										
	GELADEIRA 324 LITROS			1			CONSUL	R\$	2.132,85	R\$	2.132,85
9	ESPECIFICAÇÃO' GELADEIRA 324 LITORS PORTA REVERSIVEL FROST FREE, 56WHAIES, COMPARTIMENTO DE OVOS, COMPARTIMENTO EXTRA FRIO										
	FREEZER HORIZONTAL 310L			1			CONSUL	R\$	3.499,64	R\$	3.499,64
10	ESPECIFICAÇÃO. FREEZER HORIZONTAL 310L, PAINEL DE CONTROLE, FUNÇÃO FAST-FREEZING, DRENO FRONTAL, GABINETE EM CHAPA DE AÇO PINTADA										
	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE			1			ARNO	R\$	1.048,26	R\$	1.048,26
	ESPECIFICAÇÃO: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL LITROS, BIVOLTAGEM, BAIXO NIVEL DE RUIDO, INOX, GABINETE EXTERNO EM AÇO INOX GABINETE INTERNO EM AÇO FUNDIDO CAPACIDADE 8 COPO EM AÇO COMPONENTES DO										



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*



COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA EIRELE-ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

			1	ARNO	R\$	2.257,32	R\$	2.257,32
11	FOGA INDUSTRIAL 4 BOCAS CROMADO ESPECIFICAÇÃO: FOGAO INDUSTRIAL 4 BOÇAS FORNO REVESTIDO COM LÁ DE VIDRO(INTERNO), AÇO FUNDIDO, BANDEJA COLETORA QUEIMADORES SIMPLES, 2 QUEIMADORES CROMADO E BAIXA PRESSAO. CROMADO COM GRELHA EM DE RESIDUOS, 2 DUPLOS, REGISTRO		1		R\$	2.257,32	R\$	2.257,32
12	BEBEDOURO CAPACIDADE DE 50L ESPECIFICAÇÃO BEBEDOURO, CAPACIDADE RESERVATORIO, 2 TORNEIRAS FRONTAIS APARADOR DE AGUA FRONTAL EM CHAPA DRENE, COM REVESTIMENTO EXTERNO E DE AÇO INOX, RESERVATORIO DE AGUA TANQUE TAMPA REMOVIEVL, ISOLAMENTO SERPENTINA EM AÇO INOX, GAS ECOLOGICO, BEBEDOURO CERTIFICADO PELO INMETRO DE 50L NO CROMADAS, DE AÇO INOX COM INTERNO DE CHAPA INTERNO COM EM POLIURETANO, TENSÃO 127V.		1	CONSUL	R\$	2.812,79	R\$	2.812,79
13	CONJUNTO INFANTIL EM FÓRMICA DE MESA E QUATRO CADEIRINHAS ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO INFANTIL EM FÓRMICA DE MESA E QUATRO CADEIRINHAS ESTANTE EM AÇO		50	MULTMOVEIS	R\$	610,59	R\$	30.529,68
14	ESPECIFICAÇÃO ESTANTE EM AÇO: ESTANTE EM AÇO CONTEM 5 BANDEJAS(PRATELEIRAS) DIMENSOES: ALTURA 1,80MX LARGURA 0,93M, PROFUNDIDADE 0,27M, PESO: 0,6KG		3	MAURIZ	R\$	229,17	R\$	687,51
15	ARMÁRIO EM AÇO. ESPECIFICAÇÃO' ARMARIO EM AÇO COM 03 PRATELEIRAS, COR CINZA PORATS COM REFORÇO INTERNO, ESPESSURA: CHAPA 26 (0,40MM), MEDIDAS ALTURA 1700MM X LARGURA 750MM X PROFUNDIDADE 400MM, FECHAMENTO POR CHAVES TIPO VALE, PRODUTO COM FOSTALIZAÇÃO A FERRO PINTURA ELETROSTATICA A PC).		2	MAURIZ	R\$	702,05	R\$	1.404,10
16	ARMARIO BAIXO		2	MULTMOVEIS	R\$	1.202,32	R\$	2.404,64



*[Handwritten signature]*



COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMÁTICA EIRELE-ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

17	<p>ESPECIFICAÇÃO. ARMARIO BAIXO PARA ALUNO: ABERTO COM 1 PRATILHACOM ESTRUTURA EM MDF, RODAPE DE FERRO COM PINTURA EPDXI E PES EMBORRACHADOS, O ARMARIO BAIXO POSSUI UMA PATELEIRA INTERNA QUE FACILITA A DISTRIBUIÇÃO DE SEU MATERIAL, DIMENSOES:90(1)X74(H)45(P)CM</p> <p>ARMARIO MEDIO</p> <p>ESPECIFICAÇÃO: ARMARIO MEDIO FECHADO PARA O PROFESSOR, COM ESTRUTURA EM MDP, RODAPÊ DE FERRO COM PINTURA EPDXI E PES EMBORRACHADOS, O ARMARIO MEDIO FECHADO DEVE POSSUIR 4 PRATELEIRAS E DUAS PORTAS QUE FACILITAM A DISTRIBUIÇÃO D SEU MATERIAL. DIMENSOES 90(L)X140(H)45(P)CM</p>	2	MULTMOVEIS	R\$ 756,51	R\$ 1.513,03
18	<p>MESA PARA REFEITORIO</p> <p>ESPECIFICAÇÃO: MESA GRANDE TIPO REFEITORIO COM DOIS BANCOS - MESA MEDINDO 250X80X60CM, COM TAMPO EM FORMICA E BANCOS MEDINDO EM 250X30X30CM</p> <p>CAIXA DE SOM AMPLIFICADORA</p> <p>ESPECIFICAÇÃO: CAIXA DE SOM AMPLIFICADORA, POTENCIA RMS 130W RMS, FUNÇÕES BLUETOOTH, ENT" • DA USB, ENTRADA CARTAO SD, FUNÇÃO KARAOKE, ALTO FALANTES PERSONALIZADOS COM LEDS ATUANDO OM NIVEL SONORO, ENTRADA AUXILIAR PARA DISPOSITIVO D: AUDIO (RCA), SAIDA SEM FIO, CONTROLE DE AUDIO (G• VES E AGUDOS), AMPLIFICADOR SUBWOOFER, ALIM TAÇÃO ENERGIA ELETRICA E BATERIA INTERNA RECA-EGAVEL, VOLTAGE BIVOLT.</p>	3	MULTMOVEIS	R\$ 1.270,53	R\$ 3.811,59
19	<p>TV DE LED</p> <p>ESPECIFICAÇÃO: APARELHO DE TV EM LED O POLEGADAS COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO E CONT 'OLE REMOTO</p> <p>BERÇO EM MDF</p>	1	SOM&CIA	R\$ 1.705,73	R\$ 1.705,73
20	<p>TV DE LED</p> <p>ESPECIFICAÇÃO: APARELHO DE TV EM LED O POLEGADAS COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO E CONT 'OLE REMOTO</p> <p>BERÇO EM MDF</p>	2	LG	R\$ 2.568,01	R\$ 5.136,02
21	<p>BERÇO EM MDF</p>	50	MULTMOVEIS	R\$ 615,91	R\$ 30.795,68

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*





**COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMÁTICA EIRELE-ME**

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

22	ESPECIFICAÇÃO: BERÇO EM MDF TIPO AMERICANO, PRODUTO: (L X A X P) 133,5X107X84,5CM; COLCHAO 130X70CM DIMENSOES DO DIMENSAO PARA								
	COLCHAO DE ESPUMA	50			SOFTPLUMA	R\$ 300,84	R\$ 15.041,83		
23	ESPECIFICAÇÃO: COLCHAO DE BERÇO DIMENSOES 103X70X10CM EM ESPUMA COM								
	GABINETE PARA PIA ESPECIFICAÇÃO GABINETE EM MDF PARA PIA COM DUAS PORTAS E QUATRO 120CM(LARGURA)X83CM(ALTURA)X47CM(PROFUNDIDADE) DE LAVAR LOUÇA GAVETAS, MEDINDO	1			GHEL PLU	R\$ 763,16	R\$ 763,16		
24	COMPUTADOR DESKTOP	2			BRASINT	R\$ 3.115,69	R\$ 6.231,37		





COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMÁTICA EIRELE-ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

25	<p>ESPECIFICAÇÃO : COMPUTADOR DESKTOP: PROCESSADOR INTEL PENTIUM 4400; GERAÇÃO 6TH GERAÇÃO FREQUENCIA 3.30 GKZ; CACHE MB SMARTCACHE; SUPORTE 4K; RESOLUÇÃO MÁXIMA HOW 4.4; DIRECTX 12; MONITORES SIMULTÂNEOS; 1151; CHIPSET INTEL H110 EXPRESS; EXPRESS DE MEMÓRIA RAM DDR4; MEMÓRIA RAM, MEMÓRIA RAM ATÉ 32GB; SLOTS DE MEMÓRIA CHANNEL); SLOTS DE EXPANSÃO; 1X SL SLOTS DE EXPANSÃO 2:2X SLOT PCI GIGABIT 10/100/1000; WIFI 150 MBPS; DRI GRAVADOR DE DE E DVD, STORAGE: EXPANSÃO 4X CONECTORES; SAIDA DE CANAIS DE ALTA DEFINIÇÃO REALTEK LC6 3.0; 2X PORTAS TRASEIRAS: 1X PS2 (MOU VGA(MONITOR); 3X AUDIO (ENTRADA, SAI MICROFONE); TIPO DE CAPACITORE GABINETE MINI; FONTE ATX BIVOLT MANU ; MOUSE SEM FIO ÓPTICO COM SCROO ABNT2; MONITOR 15.6 " LED; TIPO DA TE 0.252 X 0.252MM; FORMATO 16,9 BRILHO: ESTÁTICO:500:1 - ANGULO DE VISÃO: CORES: 262 MIL - REVESTIMENTO DA TE RESPOTA: 16MS - ENTRADA SOU ESPECIAIS SAFE, RENDER MODE MODE - VESA: FURAÇÃO PARA SUPORTE RESOLUÇÃO MÁXIMA 1366X768; SUP WINDOWS 1064 BITS, VERSÃO DE AVALI DIAS. INTEL SKYLAKE; GRÁFICS 510; 4096X2304: OPENGL: PLACA MÃE LGA HO 500GB; TIPO 4GB; EXPANSÃO DE 2 DIMM(DUAL T PCI EXPRESS X16 XPRESS XL; REDE ÓPTICO; LEITOR E AT 6GB/S; SLOT DE SOM AUDIO HD 51 2;CAIXA DE SOM; USB E OU TECLADO), 1 X A E CONEXÃO PARA 110DOS SÓLIDOS; L COM UM DE 80MM ; TECLADO SEM FIO A LED; PIXEL PITCH: 00CDM2;CONTRASTE /40' - NÚMERO DE ; GLARE TEMPO DE (VGA)- RECURSOS E COLORWEAKNESS DE PAREDE 75X75 - TE OPERACIONAL: ÇÃO VÁLIDA POR 60</p>			
26	<p>MODULO ISOLADOR ESTABILIZADOR' ESPECIFICAÇÃO: MODULO ISOLADOR ESTA BASICO (115V/115V) - ESTABILIZADOR E ATERRAMENTO SO EQUIPAMENTO. ILIZADOR G3 440W EM UM</p>	2	BMI	R\$ 376,51
	ESPELHO	2	DO LAR	R\$ 487,03



Handwritten signature

Handwritten mark

6

Handwritten signature



**COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMÁTICA EIRELE-ME**

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

27	ESPECIFICAÇÃO: ESPELHO MEDINDO (1,50X0,8) CM VENTILADOR DE PAREDE' ESPECIFICAÇÃO: VENTILADOR DE PAREDE POTENCIA 1/5 HP, BIVOLT, VAZAO 12600M.L/H, 50CM, SILENCIOSO, TRES HELICES	6	VENTISOL	R\$ 331,06	R\$ 1.986,34
28	CADEIRA EM POLIPROPILENO ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA EM POLIPROPILENO SEM DESCANSO DE BRAÇO. NA COR BRANCA, CASINHA DE BRINQUEDO EM PLASTICO	25	PLASTIC	R\$ 48,45	R\$ 1.211,25
29	ESPECIFICAÇÃO: CASINHA EM PLASTICO DIVERSOS, MULTICOLORIDA COMPOSTA ITENS: JANELA DE CORRER, PORTA VA! PASSAR COM FERRO, TELEFONE, PIA, BALCAO EXTERNO NA JANELA (APOIO POLIETILENO PELO PROCESSO DE COMPOSTO COM ADITIVO ANTIESTATICO QUE PROTEGEM CONTRA OS RAIOS DESBOTAMENTO PROVOCADO PELO TEMPO GARANTINDO A COR E RESISTENCIA DO MULTICOLORIDAS, NAO TOXICO, DIMEVSOES: LARGURA, 143CM DE ALTURA, 161CM DE COMPRIMENTO COM BRINQUEDOS POR NO MINIMO 5 E VEM, TABUA DE FOGAD, CAMPAINHA. PARA OS BRAÇOS); ROTOMODELAGEM, E ADITIVO ANTI-UV SOLARES E (SOL E/OU CHUVA) PRODUTO; PEÇAS 131CM DE	1	PLASTIC	R\$ 7.953,40	R\$ 7.953,40
30	ESCORREGADOR EM PLASTICO	1	PLASTIC	R\$ 2.364,69	R\$ 2.364,69



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Large handwritten signature]*



**COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMÁTICA EIRELE-ME**

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

	<p>ESPECIFICAÇÃO:: ESCORREGADORES EM PLÁSTICO ESCORREGADOR GRANDE PROINFANCIA RAMPA CONTINUA OU COM ONDULAÇÕES COM UMAS ESCADAS DE DEGRAUS: FIXAÇÃO DA RAMPA A ESCADA ATRÁS DE BARRAS DE POLIETILENO LATERAIS OU CENT, CORRIMÃO INCORPORADO A PRÓPRIA ESCADA. TOPO DA ESCADA COM DUAS LATERAIS ALTAS PARA DAR SEGURANÇA; POLIETILENO PELO PROCESSO DE ROTOMOLDAGEM, 2 COMPOSTO COM UNO ADITIVO ANTI-ESTÁTICO E ADITIVO ANTAUV QUE PROTEJAM CONTRA RAIOS SOLARES E DESBOTAMENTO PROVOCADO PELO TEMPO (SOL E/OU CHUVA), GARA TINDO A COR E A RESISTENCIA DO PRODUTO; PEÇAS MULTICOLORIDAS; NÃO TÓXICO; DIMENSÕES: O LARGURA: 59 CM: O ALTURA: 128 CM; O COMPRIMENTO: 205 CM.</p>				
--	--	--	--	--	--

VALOR DO LOTE: R\$ 133.370,72 (CENTO E TRINTA E TRÊS MIL, TREZENTOS E SETENTA REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 133.370,72 (CENTO E TRINTA E TRÊS MIL, TREZENTOS E SETENTA REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA : DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO

DECLARAÇÃO DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

8







COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA EIRELE-ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

DDP COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA EIRELI - ME

ENDEREÇO: R SAO PEDRO LOJA 4 CEP: 63.010-010

CNPJ Nº:20.120.227/0001-88

INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL:06.341.740-5

PROPRIETARIO:LUCIANO DA COSTA EVANGELISTA

GR: 2005099055335

CPF:043.253.253-60

EMAIL:DDPI930@HOTMAIL.COM

FONE; 88 35661850

DATA DA ABERTURA:08 DE MARÇO DE 2019

HORA DA ABERTURA: 09:00 HORAS

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA Nº 5989-7

CONTA CORRENTE Nº:10970-3

OPTANTE PELO SIMPLES

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

JUAZEIRO DO NORTE-CE 11 DE MARÇO DE 2019

Luciano da Costa

DDP COMERCIO E CONVENIENCIAL E INFORMATICA EIRELE-ME

20.120.227/0001-88

LUCIANO DA COSTA EVANGELISTA

CPF:043.253.253-60

